PREFEITURA DE
MANDAGUAGU 1 DOC

Memorando 791/2022

De: Leliani G. - GPC
Para: GAB - Gabinete do Prefeito - A/C Rosane D.

Data: 26/01/2022 as 10:04:13

Setores (CC):
SS, GAB, CTB, DA, ASS

Setores envolvidos:

SS, GAB, CTB, TES, DA, GPC, ASS

26-01 -22 concessao de DIARIA - VALDECIR

SEGUE A PEDIDO DA SECRETAR[A DE SAUDE: FRANCIELLI M.!_.DARIO E AUTORIZADO PELO DIRETOR DE
ADMINISTRACAO DO DEP. DE SAUDE A CONCESSAO DE 01 DIARIA:

MOTORISTA: VALDECIR OTAVIO DOS SANTOS SAIDA 26/01/2022
LOCAL: HOSPITAL PEQUENO PRINCIPE -CURITIBA -PR

PACIENTE GEOVANA NEVES

Leliani Maria Teixeira Gouveia

Aux.Administrativo/RH/SS

Matric.Publica N. 201.396

Anexos:

26_01_concessao_de_diaria_Valdecir_Otavio.pdf
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Prefeitura do Municipio de Mandaguacu
ESTADO DO PARANA
Paco Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 - PABX Tel/Fax (44)3245-8400
CNPJ 76.285.329/0001-08
e-mail:adm @mandaguacu.pr.goy.br

PEDIDO PARA CONCESSAO DE DIARIA

Lei 1621/08 de 12 de setembro de 2008
Regulamentado pelo Decreto n° 5059/ 13 de 06 maio de 2013, (servidor)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE

Na qualidade de servidor da Prefeitura Municipal de Mandaguagu-Pr, venho formular o
seguinte PEDIDO, com fundamento na legislagdo municipal pertinente, visando a realizagdo do
seguinte servigolparticipagdo no local abaixo relacionado na data abaixo referida, requerendo, para
tanto, a concess&o de (1) diaria(s).

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Mandaguacu-Pr, 26/01/2022.

1) REQUERENTE:VALDECIR OTAVIO DOS SANTOS.

2) CARGO/FUNGCAO: motorista.

3) COMISSIONADO ()  EFETIVO (x )JCPF:82762929920.

4) MATRICULA:201809.

4) DESCRICAO SUCINTA DO SERVICO/EVENTO: Auxilio transporte a paciente: Geovana Neves a
tratamento de saude.

5) LOCAL DO SERVICO/EVENTO:Hospital Pequeno Principe. Curitiba-PR.

6) PERIODO PROVAVEL DO AFASTAMENTO:26/01/2022 A 27/01/2022.

7) HORARIO DE SAIDA:23:30 HORARIO DO RETORNO 18:00 hrs.
VEICULO UTILIZADO: MUNICIPIO (X) PLACA: BCX1A35 PROPRIO( ) PLACA: ONIBUS ( ) voo( ) OUTROS( )
Com base nos dados acima, CONCEDO a diaria na quantidade solicitada ao servidor

municipal para a realizagdo no evento referido.

Fica o servidor municipal ciente acerca de suas obrigagdes e penalidades em relacdo a diaria
concedida.
Mandaguagu-Pr, 26/01/2022.

Mauricio Aparecido da Silva Se?(
-Prefeito Municipal- Diretor Adm. Dept® de Saude

arecido Vieira

_4 v ¢ _/ i - J r
ASSINATURA DO REQUERENTE:_“/‘/{Z@ ] ‘Zé @Cj__,,_f’} Su&

DADOS DO COLABORADOR N
R:CASTELO BRANCO N°97 BAIRRO:SAO LAZARO
BANCO BRADESCO AGO0116 CONTA POUPANCA1000107-2
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1 PHEFEITURA OF

Memorando 745/2022 5 manoacuacu

Responder apenas via 1Doc

Vanessa C. | ASCAPS Para
CTS - Coordenaga...

GG 2 setores envolvidos

ASCAPS || CTS |
25/01/2022 13:07

Solicitacdo de transporte

Boa tarde, solicito transporte para a crianga e sua acompanhante ¢ mie Roseli. A senhora Roseli solicitou se for possivel
ela levar mais um acompanhante, pois Geovanna faz acompanhamento na hamatologia infantil do hospital pequeno
principe por decorréncia de um cincer que Geovana teve, a genitora relata que a filha esta tendo desmaios e por esse

motivo solicitou mais um acompanhante, mas salientei que a solicitagio serd analisada pela equipe do transporte,
Segue em anexo a guia de encaminhamento.

Exames dia 27/01/2022 is 07h, consulta médica 08h.

Telefone: 991170601

Enderego: Rua Ana Ligia Mendes da Rosa, 240 - jd Ana Ligia.

Atenciosamente.

Vanessa da Cruz
Assistente Social - CRESS 11.299/11+ Regido  Centro de A tengdo Psicossocial - CAPS

Encamin

G i Visto 3 vezes
Quem ja visualizou? isto 3 veze

Prefeitura de Mandaguagu - Rua Bernardine Bogo. 175, Centro CEP 87160-000 « 1Doc « www. ldoc.con.br
Impresso em 25/01/2022 18:48:55 por Viviane Do Belem Guimaraes - responsavel agendamento transporte sanitario

“As criticas s30 a motivagdo para o sucesso.” - Viforio Furnsho
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Memorando 1- 791/2022

De: Rosane D. - GAB
Para: GPC - Gestao de Pessoas e Comunicagdo - A/C Leliani G.

Data: 26/01/2022 as 11:06:02

Bom dia

Autorizado o pagamento da diaria.

Resta saber se € valido a assinatura do Diretor, no lugar da secretaria.

Se ndo me engano na ultima vez houve, restri¢cdes.
Mas ... se estiver de comum acordo , tudo bem ok
Atenciosamente

Rosane Sanches Dourado
Chefe de Gabinete
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Memorando 2- 791/2022

De: Leliani G. - GPC
Para: GAB - Gabinete do Prefeito - A/C Rosane D.

Data: 26/01/2022 as 12:30:53

AUTORIZADO PELA SECRETARIA PELO MOTIVO DA MESMA ESTAR EM REUNIAO E CONFORME PEDIDO DA
MESMA.

Leliani Maria Teixeira Gouveia
Aux.Administrativo/RH/SS

Matric.Publica N. 201.396
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Memorando 3- 791/2022

De: Rosane D. - GAB
Para: CTB - Contabilidade

Data: 26/01/2022 as 13:26:01

Rosane Sanches Dourado
Chefe de Gabinete
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Memorando 4- 791/2022

De: Francielli D. - SS
Para: DA - Divisao de Administragao

Data: 27/01/2022 as 07:31:26

autorizo diaria

Francielli Martins de Lima Dario

Secretaria Municipal de Saude
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Memorando 5- 791/2022

De: Rosane D. - GAB
Para: GPC - Gestao de Pessoas e Comunicagdo - A/C Leliani G.

Data: 27/01/2022 as 08:16:45

Obrigada

Rosane Sanches Dourado
Chefe de Gabinete
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Memorando 6- 791/2022

De: Rosane D. - GAB
Para: CTB - Contabilidade - A/C Isabella O.

Data: 27/01/2022 as 08:17:11

Rosane Sanches Dourado
Chefe de Gabinete
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Memorando 7- 791/2022

De: Isabella O. - CTB

Para: TES - Tesouraria

Data: 28/01/2022 as 10:20:03

SEGUE PARA PAGAMENTO.

Isabella Baule de Oliveira

Divisdao de Contabilidade

Anexos:
VALDECIR.pdf
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Parana

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU Data. 28/01/2022

Nota de Liquidagao N° da Liquidagao: 67/22
Ordinario

C.N.P.J.: 76.285.329/0001-08 Processo :

Municipio: Mandaguacu

Orgao: 06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 06.03 - DIRETORIA DE ATENCAQO A SAUDE
Funcional: 10.301.0011 - SAUDE 24 HORAS

Projeto/Atividade: 2.048 - MANUTENGAO DA UBS CENTRAL
Elemento: 3.3.90.14.14.01.00.00.0303 - SERVIDORES EFETIVOS

Cad. Detalham.: 0- Sem detalhamento das destinagdes de recursos

Cadigo reduzido: 000225

N° Docto. Fiscal: 0122

Tipo Docto. Fiscal: Diarias

Numero do empenho : 130/22 Liquidagbes Anteriores: 0,00
Valor do empenho : 493,05 Valor da liquidagéo: 493,05
Valor Anulado: 0,00 Valor Anulado: 0,00
Total (A): 493,05 Total (B): 493,05

Saldo (A - B): 0,00

Credor: 9283 VALDECIR OTAVIO DOS SANTOS
Endereco: Cidade: Mandaguacu
C.PF.: 827-629-299/20 Inscr.Est./Ident.Prof.: UF: PR

Especificagdo: 1

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A DIARIA PARA AUXILIO TRANSPORTE AO PACIENTE GEOVANA NEVES A TRATAMENTO DE SAUDE
EM CURITIBA.

Fonte de recursos: Vinculados Total geral : 493,05

Liquidagéo:

Fica liquidada a importancia de 493,05 (quatrocentos e noventa e trés reais e cinco centavos)

Fundamento legal : Data :
Modal. licitagéo : Outras Modalidades/Nao Aplicavel Numero : Data :
Contrato : Data :
Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (fornecido/prestado) Data : 28/01/2022
Responsavel
MAURICIO APARECIDO DA SILVA LUIZ MARCELO ALVES DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL TESOUREIRO

1Doc: Memorando 791/2022 | Anexo: VALDECIR.pdf (1/1) 11/11



